特定非営利活動法人ワーカーズコープ滝沢地域福祉事業所

放課後等デイサービスおおぞら

 所長・管理者  熊谷 元

「放課後等デイサービスおおぞら」開所式のご案内

拝啓

皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当法人は 11月 1日に岩手県岩手郡滝沢村において、滝沢地域福祉事業所を開設し、

「放課後等デイサービスおおぞら」を開所いたしました。つきましては、皆様へのお披露

目とお祝いの会といたしまして、開所式を開くはこびとなりましたのでお知らせいたしま

す。

出来て間もない事業所ではございますが、開所の日を無事に迎えることができましたのも、

ひとえに皆様方のお陰と感謝の念に耐えません。ぜひとも万障お繰り合わせの上、ご参加

下さいますようお願い申し上げます。

敬具

記

日  時 ： 平成 25年 11 月 30 日 11 時～

場  所 ： 放課後等デイサービスおおぞら

           〒020-0173

            岩手県岩手郡滝沢村滝沢字巣子 1159-15

ビレッジパステロ 101・102

             Tel 019-681-3337  FAX 019-681-3375

＊恐れ入りますが、参加していただける方は、11月 25 日までにご連絡をいただける

と助かります。

地図